
Dům dětí a mládeže Šternberk v online světě 

Uzavření Domu dětí a mládeže z důvodu vládních nařízení pozastavilo nejen pravidelné zájmové 

vzdělávání, ale také organizaci krásných předvánočních akcí, na které se celý rok těšíme a o které bývá 

velký zájem. Proto se pedagogové snaží veřejnosti přiblížit alespoň pomocí několika online akcí, do 

kterých se zapojuje čím dál více lidí. Nedávno byla zveřejněna výzva pro ty, kteří rádi tancují, aby se 

připojili k naší kolegyni se svým tanečkem. Momentálně probíhá soutěž v pečení martinských rohlíčků, 

které předcházel podrobný návod s video a foto reportážemi na facebookových stránkách Domečku 

(Dům dětí a mládeže Šternberk p.o.). V následujících dnech se mohou zájemci zapojit do výroby 

adventních věnců, jejíž návod bude opět zveřejněn na facebookových stránkách Domečku a v prosinci 

zakončíme online akce návodem na pečení vánočky a vyhlášením soutěže o nejhezčí tradiční vánočku. 

Přestože se do online akcí zapojuje stále více dětí i jejich rodičů, těšíme se hlavně na osobní setkávání 

a možnost pokračovat v pravidelném zájmovém vzdělávání.  

Pracovníci Domu dětí a mládeže Šternberk 

 


